
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 RESULTADOS WARM-UP 

 59 

 1  47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:47.128  ----  148,6  8  4  ---- 

 2  17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:48.019  0.891  147,4  7  7  0.891 

 3  23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:48.847  1.719  146,3  7  5  0.828 

 4  81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  1:49.147  2.019  145,9  7  5  0.300 

 5  22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  1:49.445  2.317  145,5  8  8  0.298 

 6  53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  1:49.569  2.441  145,3  7  7  0.124 

 7  12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  1:49.714  2.586  145,1  8  6  0.145 

 8  14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:49.876  2.748  144,9  6  6  0.162 

 9  72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:50.158  3.030  144,5  7  5  0.282 

 10  28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  HONDA  1:50.394  3.266  144,2  4  3  0.236 

 11  43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:50.539  3.411  144,0  8  7  0.145 

 12  77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:50.659  3.531  143,9  8  7  0.120 

 13  21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  HONDA  1:51.059  3.931  143,4  8  7  0.400 

 14  46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE   HONDA  1:51.235  4.107  143,1  7  6  0.176 

 15  90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  YAMAHA  1:51.348  4.220  143,0  7  7  0.113 

 16  55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:51.456  4.328  142,9  7  7  0.108 

 17  38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  HONDA  1:51.658  4.530  142,6  7  7  0.202 

 18  85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  SUZUKI  1:52.008  4.880  142,2  8  8  0.350 

 19  27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:52.360  5.232  141,7  7  6  0.352 

 20  74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:52.407  5.279  141,7  6  3  0.047 

 21  97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:52.594  5.466  141,4  5  5  0.187 

 22  33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:52.611  5.483  141,4  4  4  0.017 

 23  44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:53.032  5.904  140,9  4  3  0.421 

 24  84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  HONDA  1:53.083  5.955  140,8  8  5  0.051 

 25  40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  YAMAHA  1:53.100  5.972  140,8  6  5  0.017 

 26  30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:53.607  6.479  140,2  7  7  0.507 

 27  99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:53.641  6.513  140,1  6  6  0.034 

 28  32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:53.655  6.527  140,1  5  5  0.014 

 29  29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:53.715  6.587  140,0  7  7  0.060 

 30  71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:53.852  6.724  139,9  5  4  0.137 

 31  56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:53.897  6.769  139,8  6  5  0.045 

 32  73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMP  YAMAHA  1:54.216  7.088  139,4  7  4  0.319 

 33  62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  SUZUKI  1:55.666  8.538  137,7  6  6  1.450 

 34  24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  YAMAHA  1:56.296  9.168  136,9  5  5  0.630 
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 VUELTA A VUELTA - WARM-UP 
 SUPERSPORT 

 FullTiming 2007 

 60 

 Vuelta  12  14  21  17  23  22  24  27  29  28  32  30 
 2:13.783  2:12.246  2:10.603  1  1:59.491  2:02.320  2:25.240  2:18.348  2:12.861  2:01.824  2:10.137  2:06.149  2:11.378 

 1:53.379  1:54.968  1:56.944  2  1:50.870  1:52.033  2:03.937  2:03.638  1:55.625  1:51.562  1:56.157  1:55.870  1:56.207 

 1:49.988  1:53.279  1:50.317  3  1:50.678  1:50.213  PIT EXIT  1:58.119  1:53.625  1:50.394  1:55.102  1:54.967  1:54.655 

 1:48.962  1:52.175  1:49.641  4  1:49.823  1:50.069  1:59.023  1:57.358  1:53.500  1:51.581  1:54.214  1:54.531  1:53.680 

 1:48.847  1:51.719  1:49.522  5  1:50.095  1:49.373  1:50.617  1:56.296  1:52.394  1:54.507  1:55.103  1:53.655 

 1:48.855  1:51.902  1:49.580  6  1:49.714  1:48.280  1:49.876  1:52.360  1:53.763  1:54.280 

 1:49.239  1:51.059  1:49.603  7  1:50.114  1:48.019  1:53.489  1:53.715  1:53.607 

 1:51.598  1:49.445  8  1:49.854 

 Vuelta  33  38  43  40  46  44  47  53  56  55  71  62 

 2:06.944  2:02.865  2:16.713  1  2:03.710  PIT EXIT  2:07.781  2:11.505  2:07.606  2:12.366  2:10.877  2:10.962  PIT EXIT 
 1:53.370  1:51.976  1:56.095  2  1:54.032  2:04.056  1:52.369  1:50.853  1:51.386  1:53.341  1:55.319  1:58.641  2:05.388 
 1:52.869  1:51.260  1:53.032  3  1:53.856  1:53.486  1:52.259  1:47.987  1:51.014  1:52.227  1:54.599  1:56.997  1:55.513 
 1:52.960  1:50.983  1:53.124  4  1:52.611  1:53.652  1:52.033  1:47.128  1:50.322  1:51.925  1:54.528  PIT EXIT  1:53.852 
 1:52.590  1:54.944  5  1:53.100  1:52.443  2:01.107  1:58.864  1:52.698  1:53.897  2:05.232  PIT EXIT 
 1:51.235  1:51.571  6  1:53.194  1:52.066  1:47.716  1:50.455  1:51.849  1:53.971  1:55.666 
 1:52.547  1:50.539  7  1:51.658  1:47.365  1:49.569  1:51.456 

 1:50.766  8  2:17.981 

 Vuelta  72  73  77  74  84  81  85  90  99  97 
 2:05.462  2:04.403  1:59.968  1  2:06.462  2:09.202  2:21.411  2:05.276  2:14.988  2:06.991  2:13.796 
 1:54.344  1:54.765  1:49.950  2  1:53.957  1:55.005  1:56.918  1:55.654  1:53.044  1:58.294  1:56.752 
 1:54.076  1:51.548  1:49.846  3  1:53.635  1:52.407  1:55.172  1:54.054  1:53.645  1:53.445  1:54.357 
 1:53.305  1:51.300  1:49.622  4  1:51.924  1:52.457  1:54.216  1:54.147  1:51.963  1:53.330  1:53.990 
 1:53.083  1:51.468  1:49.147  5  1:50.158  1:52.940  1:54.959  1:53.598  1:51.568  1:52.594  1:53.776 
 1:53.719  1:51.303  PIT EXIT  6  1:50.431  1:53.342  1:55.104  1:53.402  1:51.968  1:53.641 
 2:03.898  1:50.659  1:58.368  7  1:50.189  1:54.222  1:55.067  1:51.348 
 1:54.123  1:53.976  8  1:52.008 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 61 

 SUPERSPORT 
 MEJORES VUELTAS - WARM-UP 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:27:52  4  1:47.128 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:33:28  7  1:47.365 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:31:41  6  1:47.716 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:26:05  3  1:47.987 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:32:52  7  1:48.019 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:31:04  6  1:48.280 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  9:30:14  5  1:48.847 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  9:32:03  6  1:48.855 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  9:28:25  4  1:48.962 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:29:23  5  1:49.147 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  9:33:52  7  1:49.239 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:29:15  5  1:49.373 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:34:13  8  1:49.445 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:28:44  5  1:49.522 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  9:32:01  7  1:49.569 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:30:34  6  1:49.580 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:32:24  7  1:49.603 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:27:34  4  1:49.622 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:26:55  4  1:49.641 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  9:31:16  6  1:49.714 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  9:27:36  4  1:49.823 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:25:45  3  1:49.846 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  9:34:56  8  1:49.854 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:34:28  6  1:49.876 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:23:55  2  1:49.950 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  9:26:36  3  1:49.988 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:27:26  4  1:50.069 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  9:29:26  5  1:50.095 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  9:33:06  7  1:50.114 
 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  9:29:16  5  1:50.158 
 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  9:32:56  7  1:50.189 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:25:36  3  1:50.213 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:25:05  3  1:50.317 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  9:26:22  4  1:50.322 
 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  HONDA  9:24:37  3  1:50.394 
 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  9:31:06  6  1:50.431 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  9:30:11  6  1:50.455 
 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:32:29  7  1:50.539 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:32:38  5  1:50.617 
 77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:32:32  7  1:50.659 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 62 
 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  1:47.128  1:47.365  1:47.716  1:47.987  1:50.853 

 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:48.019  1:48.280  1:49.373  1:50.069  1:50.213 

 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  1:48.847  1:48.855  1:48.962  1:49.239  1:49.988 

 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  1:49.147  1:49.622  1:49.846  1:49.950  1:58.368 

 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:49.445  1:49.522  1:49.580  1:49.603  1:49.641 

 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  1:49.569  1:50.322  1:50.455  1:51.014  1:51.386 

 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  1:49.714  1:49.823  1:49.854  1:50.095  1:50.114 

 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:49.876  1:50.617  1:59.023  2:03.937  2:25.240 

 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:50.158  1:50.189  1:50.431  1:51.924  1:53.635 

 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  1:50.394  1:51.562  1:51.581  2:01.824  PIT EXIT 

 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:50.539  1:50.766  1:50.983  1:51.260  1:51.571 

 77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:50.659  1:51.300  1:51.303  1:51.468  1:51.548 

 21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  1:51.059  1:51.598  1:51.719  1:51.902  1:52.175 

 46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE OBRER  1:51.235  1:52.547  1:52.590  1:52.869  1:52.960 

 90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  1:51.348  1:51.568  1:51.963  1:51.968  1:53.044 

 55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:51.456  1:51.849  1:51.925  1:52.227  1:52.698 

 38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  1:51.658  1:52.033  1:52.066  1:52.259  1:52.369 

 85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  1:52.008  1:53.402  1:53.598  1:54.054  1:54.147 

 27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:52.360  1:52.394  1:53.489  1:53.500  1:53.625 

 74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:52.407  1:52.457  1:52.940  1:53.342  1:55.005 

 97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:52.594  1:53.330  1:53.445  1:58.294  2:06.991 

 33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:52.611  1:53.856  1:54.032  2:03.710  PIT EXIT 

 44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  1:53.032  1:53.124  1:56.095  2:16.713  PIT EXIT 

 84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  1:53.083  1:53.305  1:53.719  1:54.076  1:54.123 

 40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  1:53.100  1:53.194  1:53.486  1:53.652  2:04.056 

 30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  1:53.607  1:54.280  1:54.531  1:54.967  1:55.103 

 99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:53.641  1:53.776  1:53.990  1:54.357  1:56.752 

 32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:53.655  1:53.680  1:54.655  1:56.207  2:11.378 

 29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:53.715  1:53.763  1:54.214  1:54.507  1:55.102 

 71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:53.852  1:55.513  2:05.388  PIT EXIT  PIT EXIT 

 56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:53.897  1:53.971  1:54.528  1:54.599  1:55.319 

 73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMPETICIO  1:54.216  1:54.222  1:54.959  1:55.104  1:55.172 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 62 
 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  1:55.666  1:56.997  1:58.641  2:05.232  2:10.962 

 24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  1:56.296  1:57.358  1:58.119  2:03.638  2:18.348 
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 1 

 1 
 47 

 Angel RODRIGUEZ 
 1:46.489 

 2 
 17 

 Russel GOMEZ 
 1:47.150 

 3 
 81 

 Graeme GOWLAND 
 1:47.674 

 4 
 23 

 Adrian BONASTRE 
 1:47.696 

 2 

 5 
 14 

 Jonatan ALABARCE 
 1:48.160 

 6 
 22 

 David BONACHE 
 1:48.241 

 7 
 28 

 Jose Luis CARRION 
 1:48.272 

 8 
 12 

 Francisco J. HIDALGO 
 1:48.355 

 3 

 9 
 53 

 Jordi ALMEDA 
 1:48.662 

 10 
 43 

 Manuel A. HERNANDEZ 
 1:49.380 

 11 
 72 

 Daniel ARCAS 
 1:49.415 

 12 
 77 

 Dani RIVAS 
 1:49.555 

 4 

 13 
 90 

 Ricardo SASETA 
 1:49.836 

 14 
 71 

 Javier GONZALEZ 
 1:50.126 

 15 
 21 

 Santiago BARRAGAN 
 1:50.312 

 16 
 55 

 Miguel Angel CORTES 
 1:50.346 

 5 

 17 
 33 

 Alejandro CORTES 
 1:50.669 

 18 
 84 

 Valentin AZCONA 
 1:50.919 

 19 
 27 

 Sebastian TORRO 
 1:50.986 

 20 
 74 

 Aitor IZQUIERDO 
 1:50.995 

 6 

 21 
 38 

 Jorge CASTELLANOS 
 1:51.131 

 22 
 97 

 Xavier GUITERAS 
 1:51.216 

 23 
 44 

 Francesc GAMELL 
 1:51.308 

 24 
 46 

 Michel AGUILAR 
 1:51.614 

 7 

 25 
 40 

 Joaquin MURCIA 
 1:51.943 

 26 
 99 

 Samuel ALONSO 
 1:51.979 

 27 
 85 

 Alex VALLS 
 1:52.127 

 28 
 56 

 Santiago LOPEZ 
 1:52.277 

 8 

 29 
 30 

 Ivan MORENO 
 1:52.389 

 30 
 32 

 David RODRIGUEZ 
 1:52.446 

 31 
 24 

 Sergio PASTRANA 
 1:52.837 

 32 
 29 

 Tomas LOPEZ 
 1:52.946 

 9 

 33 
 73 

 Alberto NEBOT 
 1:53.476 

 34 
 62 

 Eloy FERNANDEZ 
 1:53.841 

              LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 FullTiming 2007 

 48 

 SUPERSPORT 
              PARRILLA DE SALIDA  
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